
پرسپولیس بعد از حذف از لیگ قهرمانان آسیا مورد انتقادهای زیادی قرار گرفت 
و کسب تساوی در مقابل استقلال خوزستان هم این انتقادها را به اوج رساند اما 
یحیی گل محمدی سعی کرد با ایجاد  انگیزه و اتحاد بیشتر در تیمش تغییر روندی 
در نتایج سرخپوشان ایجاد کند و به نوعی آرامش را به اردوی سرخپوشان برگرداند. 
در همین دوران ماجرای بازگشت امتیازات سپاهان و پرسپولیس از سوی کمیته 
استیناف اتفاق افتاد که حواشی زیادی را ایجاد کرد. درکنار این موضوع یحیی از 
فرصت استفاده کرد و دلیل حذف تیمش از رقابت های لیگ قهرمانان را آیین نامه 
سازمان لیگ برای سقف قرارداد باشگاه ها دانست، درحالی که اگر پرسپولیس در 
تهران می توانســـت الدحیل حذف را شـــده، شکست دهد، الان در مرحله بعدی 
لیگ قهرمانان حضور داشـــت. اگرچه یحیی با این اظهارنظر ســـعی کرد فشـــار را 
از روی خودش بردارد که نتوانسته در رقابت های آسیایی تیمش را به مرحله بعد 
ببرد. اما سرمربی پرسپولیس در شرایط فعلی هدف اولش این است که مدیریت 
باشگاه خود را تحت فشار قرار دهد که بازیکنان مدنظرش را در نیم فصل جذب 
و به شکل خوبی تیمش را تقویت کنند. این در شرایطی است که سقف باشگاه 
پرسپولیس پر است و مشکلات مالی زیادی نیز گریبانگیر مدیریت این باشگاه 
شده و این مسائل اجازه نمی دهد خواسته های سرمربی سرخپوشان برآورده شود. 

   نبیل برای همیشه از ایران رفت؟
تمرین آخر پرسپولیس قبل از بازی این تیم با مس رفسنجان درحالی برگزار شد 
که نبیل باهویی غیبت داشت و عجیب اینکه سایت باشگاه پرسپولیس اصلا 
اشاره ای به این مساله نکرد و گل محمدی نیز در نشست خبری پیش از مسابقه 
در اعلام غایبان تیمش حتی از مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی نام برد اما 
اشاره ای به باهویی نکرد. بی توجهی ای که نشان می دهد سرمربی پرسپولیس از قرار 
معلوم به طور کل قید نبیل را زده است. نکته دیگر در مورد این بازیکن این است 
که گویا او با مصدومیت کهنه از ناحیه همسترینگ مواجه است و هر چند هفته 
یک بار به خاطر این درد یکی، دو هفته ای در تمرینات گروهی شرکت نمی کند. 
مساله ای که باعث شده نبیل از نظر بدنی نتواند خودش را به سطح همبازیانش 
برساند. همان طور که پیش از این اشاره داشتیم قرارداد مالی سنگین او با باشگاه 
پرســـپولیس همراه با عملکرد نه چندان قابل قبولش در این تیم باعث شـــده که 
یحیی تصمیم بگیرد برای او در نیم فصل جانشین بیاورد. درواقع خروج نام نبیل 
از لیست پرسپولیس مبلغ قابل توجهی )حدود 13 تا 15( میلیارد تومان از سقف 
قرارداد این باشگاه کم خواهد کرد و این مساله به یحیی کمک می کند که بتواند 
مهاجم دیگری را به لیســـت تیمش اضافه کند. ناگفته نماند خروج نفراتی مثل 
سلمانی و پورعلی گنجی از لحاظ سقف قرارداد کمکی به این باشگاه نمی کند، 
مگر اینکه این نفرات حاضر باشند از قرارداد خود بکاهند که بعید است. باهویی 
زودتر از بقیه نفرات خارجی پرسپولیس ایران را ترک کرده و احتمال برنگشتن او به 

ایران خیلی بیشتر از بازگشتش است. 

   اوسمار هم قصد جدایی دارد
باشگاه پرسپولیس در فصل جاری از لحاظ مالی نتوانست خارجی هایش را راضی 
نگه دارد و بارها به آنها قول داد و عمل نکرد. درنهایت کار به جایی رسید که نفراتی 
چون گولسیانی، حنانوف و اوسمار تصمیم گرفتند به باشگاه پرسپولیس نوتیس 
دهند. البته این باشگاه یکی، دو هفته پیش مطالبات عقب افتاده خارجی هایش را 
پرداخت کرد اما در این بین یکی از آنها احتمال اینکه در زمستان تصمیم به جدایی 
بگیرد، زیاد است. اوسمار دستیار اول یحیی جدا از مسائل مالی، از اینکه دیگر مثل 
سابق دستورات فنی اش در تیم اجرا نمی شود، شاکی است. گویا یکی از دستیاران 
ایرانی یحیی که اصرار زیادی دارد که خودش را مغز متفکر پرسپولیس معرفی کند، 
حرفش نزد یحیی بیشتر از اوسمار خریدار دارد و مربی برزیلی هم خیلی خوب متوجه 
این موضوع شده است. درواقع شاید بتوان گفت در نتایج نیم فصل سپری شده 
از لیگ نقش دســـتیاران ایرانی یحیی خیلی بیشـــتر از اوســـمار بوده است. با این 
تفاصیل احتمال اینکه این مربی برزیلی تصمیم به قطع همکاری با پرسپولیس را 
بگیرد، زیاد است. موردی که شاید باشگاه پرسپولیس هم از آن استقبال کند، از 
این جهت که جدایی این مربی می تواند از لحاظ مالی به این باشگاه کمک کند. 

    لیست یحیی در دستان بادامکی
سرمربی پرسپولیس برای نیم فصل درنظر دارد حداقل سه بازیکن به لیست تیمش 
اضافه کند. او لیست مدنظرش را به حسین بادامکی داده تا برای جذب آنها از سوی 
باشگاه پرسپولیس اقدام شود. این درحالی است که اگر میلاد سرلک و محمد 
عمری رفتنی شوند، یحیی برای آنها هم جانشین مدنظر دارد، به طور مثال یحیی 
برای جانشینی سرلک، هافبک دفاعی ملوان را مدنظر دارد. پویا امینی که از تیم 
ذوب آهن همراه با مهدی تارتار راهی ملوان شد، عملکرد خوبی در این تیم دارد 
و توانسته است نظر یحیی را جلب کند. در این مورد باخبر شدیم که تارتار اعلام 
کرده حتی اگر سرلک هم به ملوان بیاید باز رضایتنامه امینی را برای پرسپولیس 
صادر نخواهد کرد. درهرصورت باید دید با جدایی سرلک آیا باشگاه پرسپولیس 
می تواند از نظر مالی باشگاه ملوان را برای صدور رضایتنامه امینی راضی کند یا نه. 
محمد خدابنده لو نیز یکی دیگر از گزینه های سرمربی پرسپولیس برای جانشینی 
احتمالی میلاد سرلک است. برای خط حمله نیز لوکادیا گزینه اول یحیی است 
که مدیریت باشگاه پرسپولیس چندان راغب به جذب او نیست. از این جهت 
که بازگشت او هزینه سنگینی را روی دست این باشگاه خواهد گذاشت. در این 
مورد باخبر شدیم که درویش تمایل به بازگرداندن عیسی آل کثیر دارد و قصدش این 
است در این مورد نظر مثبت سرمربی تیمش را جلب کند. درواقع هدف باشگاه 
پرســـپولیس این اســـت که کمترین هزینه را در نقل و انتقالات نیم فصل داشـــته 
باشد. برای پست دفاع چپ هم یحیی روی یونس اکبرپور بازیکن آلومینیوم نظر 
مثبت دارد که او هم فقط تا پایان این فصل در تیم غیرنظامی بازی کند و باید راهی 
خدمت مقدس سربازی شود. باید دید این مساله باعث خواهد شد که یحیی به 

گزینه دیگری برای این پست فکر کند یا نه. 

   یحیی موافق برگزاری اردوی امارات
یحیی از زمانی که هدایت تیم پرسپولیس را برعهده گرفته تیمش فقط در یک 
مقطع توانسته در ترکیه اردوی خارجی داشته باشد که آن هم به زمان مدیریت 
رضـــا درویـــش مربـــوط نمی شـــود. در دوره مدیریت او هر بار بـــه دلایل مختلفی 
اردوی خارجی سرخپوشان لغو شده است که مهم ترین آن همین چندماه پیش 
در تابستان بود. دلیل لغو این اردو مشخص شد، اینکه درویش برای پیدا کردن 
اسپانسر از یکی از لیدرهای باشگاهش کمک گرفته بود که درنهایت نهایی نشد 

و یحیی و شاگردانش از این مساله حسابی شاکی 
شدند. اما برای تعطیلات زمستانی پیشنهادهایی 

از ترکیه، عمان و امارات به باشگاه پرسپولیس 
برای برگزاری اردوی خارجی رسیده 

کـــه یحیـــی موافـــق اردوی 
و  امـــارات اســـت 

بازیکنان هم دبی را به آنتالیا و مسقط ترجیح می دهند. اما باشگاه پرسپولیس 
در شرایطی می تواند این اردوی خارجی را برای تیمش فراهم کند که بتواند هزینه 
آن را از اسپانسر بگیرد. درواقع این باشگاه باید یک اسپانسر جدا برای این اردو 
پیدا کند که تا الان مانند دفعات قبل ناکام بوده است. در این مورد باخبر شدیم 
که مســـئولان باشگاه پرسپولیس ترجیح می دهند اردوی نیم فصل سرخپوشان 
در کیش برگزار شـــود اما خواســـته یحیی کشـــور امارات است. به هرحال باشگاه 
پرسپولیس یک هفته تا 10 روز مهلت دارد که شرایط را برای برگزاری اردوی خارج 

از کشور تیمش فراهم کند.

نبیل باهویی به تعطیلات بدون بازگشت رفت؟

مربی پرسپولیس در آستانه فسخ
 گل محمدی موافق اردوی امارات

باوجودازدستدادنجامملتها
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

شکست سپاهان و توقف پرسپولیس 
در روز جنجالی داوری ها

روز کمک داورها!
یادی  دو جدال حساس آخرین هفته رقابت های لیگ برتر با حواشی ز
همراه بود و درنهایت نتایج این دو مســـابقه ســـبب شـــد تا اســـتقلال 
به عنوان قهرمان نیم فصل معرفی شود. نتیجه هر دو مسابقه در تعیین 
قهرمان نیم فصل تاثیرگذار بود و به همین دلیل بسیاری منتظر جدال 
سپاهان و پرسپولیس برابر رقبای خود بودند. عصر دیروز ابتدا سپاهان 
در قزوین به مصاف شمس آذر غول کش رفت که درنهایت این بازی با 
یک گل به سود میزبان به پایان رسید که البته دیداری بسیار پرحاشیه 
و عجیب وغریب بود. سپاهانی ها که هفته گذشته و پیش از مصاف 
عقب افتاده شان برابر گل گهر با خبر خوش لغو کسر چهار امتیاز مواجه 
شده بودند به نظر می رسید با این اتفاق با روحیه ای مضاعف نیم فصل 
را بـــه پایان می رســـانند اما خلاف این اتفـــاق رخ داد و نه تنها برابر تیم 
سیرجانی شکست خوردند بلکه مصاف هفته آخر را نیز واگذار کردند 
تا ژوزه مورایس پرتغالی با توجه به باخت به آلومینیوم برای نخســـتین 
بار در طول دوران حضورش در سپاهان سه شکست پیاپی را تجربه 
یکنی که  کند. در بازی با گل گهر ســـپاهانی ها نتوانســـتند از شـــش باز
قراردادشان مشکل داشت استفاده کنند اما در بازی دیروز در آخرین 
دقایق مجوز بازی برای پیام نیازمند، رضا اسدی و رضا شکاری صادر 
یکن بتوانند برای تیم شان به میدان بروند. رحمان  شـــد تا این ســـه باز
جعفـــری در همـــان دقیقه شـــش دروازه ســـپاهان را باز کـــرد تا مورایس 
به خوبی متوجه شـــود که کار ســـختی در قزوین دارد. نیمه نخست با 
همین تک گل به پایان رسید اما پیش از شروع نیمه دوم درگیری هایی 
که روی ســـکوها بین هواداران دو تیم رخ داد به اعتراض ســـپاهانی ها 
انجامید و باعث شد تا بازی با دقایقی تاخیر آغاز شود. طلایی پوشان 
یادی را ترتیب دادند و درنهایت  برای رسیدن به گل تساوی حملات ز
در دقیقه 3+90 به گل رسید و با وجود اینکه در تصاویر تلویزیونی به 
نظر می رســـید گل در شـــرایط ســـالم به ثمر رســـید اما کمک داور آن را 
یکنان و نیمکت سپاهان  آفســـاید اعلام کرد که با اعتراض شـــدید باز
همراه بود. در ادامه یک صحنه مشکوک به پنالتی برای سپاهان هم 
یادی را به دنبال داشت.  رخ داد و این بار هم اعتراضات و جنجال ز
درنهایـــت ژوزه مورایـــس که در دقایق پایانی بازی از کنار زمین اخراج 
شد مسابقه را باخت تا قهرمانی نیم فصل به راحتی از دست برود. در 
رفسنجان نیز دو تیم مس رفسنجان و پرسپولیس به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با تســـاوی یک – یک به پایان رســـید. شهاب زاهدی در 
دقیقـــه 42 و درحالی کـــه پیش از آن اســـماعیلی فر کـــه پاس گل را داد 
در موقعیت مشـــکوک به آفســـاید قرار داشت گل برتری قرمزها را زد اما 
در شـــروع نیمه دوم پریرا پنالتی که خودش گرفته بود را به گل تســـاوی 
مس ها تبدیل کرد. درنهایت تیم گل محمدی نتوانست برابر حریفی 
کام بوده و در بحران به سر می برد به برتری  که در دیدارهای اخیرش نا
برسد و فرصتی طلایی را برای کم کردن فاصله با استقلال صدرنشین 
از دست  داد و با کسب تنها یک امتیاز از دیداری که به نظر می رسید 
برای آنها آسان باشد نیم فصل را با 30 امتیاز در رده سوم به پایان برد. 

کاپیتان های پرسپولیس 
دلخور از بدقولی های باشگاه

باشـــگاه پرســـپولیس قبل از دربی قصد داشـــت 5 درصد از قرارداد 
یکنانش را بعد از یکی دو ماه تاخیر پرداخت کند که این مساله  باز
کنـــش کاپیتان های این تیم مواجه شـــد. نفراتـــی چون علیرضا  بـــا وا
بیرانوند، وحید امیری، امید عالیشـــاه، ســـروش رفیعی و مهدی ترابی 
از مدیریت باشگاه پرسپولیس خواستند پرداختی به آنها انجام نشود 
یکنان تیم تعلق گیرد. موردی که در  تا بلکه سهم بیشتری به دیگر باز
این تیم تا یکی دو روز بعد از دربی هم مخفی ماند، اما وقتی این خبر 
بـــه بیـــرون درز پیدا کرد که کاپیتان های پرســـپولیس به همراه یحیی 
گل محمـــدی از خودگذشـــتگی کرده اند، در رســـانه ها این طور گفته 
شـــد که یحیی در این ماجرا نقشـــی نداشـــته و پولش را گرفته است. 
یش به کاپیتان های تیمش قول داد که ظرف  در همین راستا نیز درو
یکی دو هفته به آنها نیز 10 درصد از قراردادشان را پرداخت خواهد 
کرد که این اتفاق هنوز رخ نداده است. با توجه به اینکه شب گذشته 
ی پرسپولیس در نیم فصل اول برگزار شد، کاپیتان های این  آخرین باز
تیم حسابی دلخورند که چرا پرداختی به آنها انجام نشده و مدیریت 

باشگاه نتوانسته باز هم به قولش عمل کند. 

اخبارکوتاه
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 تبلیغـــــــــات محیطــــــــــی
اســامی آزاد  دانشــگاه   
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شـــماره  بـــه  لـــه  ا خیر نـــد  ز فر تقی پـــور  نـــدا  فارغ التحصیلـــی  موقـــت  مـــدرک 
شناســـنامه1107صادره از اهـــواز در مقطـــع کارشناســـی رشـــته تحصیلـــی حقوق 
صـــادره از واحد دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 12/903208 مـــورخ 90/05/23  مفقود 
گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به 
( خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کارگر جنوبی کد پســـتی68875-61349 و صندوق پســـتی 1915 ارسال نماید.

ی اینجانب آزاده  اصل مدرک دوره کارشناســـی پیوســـته رشـــته مهندســـی معمار
زورونی فرزند حمید با کد ملی 2994061384 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشـــد.

ی اینجانـــب ملیحه  گواهـــی موقـــت دوره کارشناســـی پیوســـته رشـــته حســـابدار
حســـین علی پور فرزند علی با کد ملی 2992075760 صادره از واحد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد.

یشـــی فرزنـــد مالـــک بـــه شـــماره شناســـنامه  مـــدرک فارغ التحصیلـــی فـــواد قر
1741012147صـــادره از اهـــواز در مقطـــع کارشناســـی رشـــته تحصیلـــی فقـــه و 
مبانی حقوق صادره از واحد دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 139310601494 مورخ 
1394/02/06  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اهواز به نشـــانی اهواز فلکه کارگر 
( خیابـــان کارگـــر جنوبـــی کـــد پســـتی68875-61349 و صندوق  )فرهنگ شـــهر

پستی 1915 ارسال نماید.

بـــه  مه  ســـنا شنا ی  ا ر ا د ه علـــی  ند ز نـــد  ز فر جـــی  بر لـــه  ح ا و ر قـــت  مو ک  ر مـــد
شـــماره1221صادره از ســـاوه رشـــته کاردانـــی دامپزشـــکی صـــادره از دانشـــگاه آزاد 
ــا  ــده تقاضـ ــار اســـت. از یابنـ ــد اعتبـ ــده و فاقـ ــود گردیـ ــاوه مفقـ ــد سـ اســـلامی واحـ
می شـــود گواهینامـــه مذکـــور را بـــه آدرس: اســـتان مرکـــزی- ســـاوه-کیلومتر 4جـــاده 
نورعلیبیـــک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیـــاء)ص( دانشـــگاه آزاد اســـلامی 

واحـــد ســـاوه بـــه صنـــدوق پســـتی39187-366 ارســـال نمایـــد.

محمد  ســـید نـــب  ینجا ا  ) قـــت مو هـــی  ا گو ( لتحصیلـــی  غ ا ر فا ک  ر مـــد
مدنی رابعی فرزند ســـیدجواد به شماره ملی  0063579634 در مقطع کارشناسی 
رشـــته حقوق صادره از دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد 
اســـلامی واحد مراغه  به نشـــانی مراغه - اتوبان شـــهید درخشـــی -دانشـــگاه آزاد 

اســـلامی واحد مراغه ارسال نماید.

ی دنـــا مدل 94 به رنگ ســـفید روغنی به شـــماره موتور  بـــرگ ســـبز و کارت خـــودرو
H 0174754 147 و به شـــماره شاســـی NAAW 01 HE 7 FE 035509 و به شـــماره 
ی مفقـــود گردیده و از درجـــه اعتبار  ینـــب بنـــدر ک 43 – 682 ل 83 بـــه نـــام ز پـــلا

ساقط می باشد.

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل آ
نظـــر بـــه دســـتور مـــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 
ک متقاضیانـــی کـــه در هیات موضوع ماده یـــک قانون مذکور  رســـمی مصـــوب 1390/09/20 امـــلا
مســـتقر در واحـــد ثبتـــی بابل مورد رســـیدگی و تصرفات مالکانـــه و بلامعارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد:  لازم صـــادر گردیـــده جهت اطلاع عموم به شـــرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش یک امـــلا

ک 2819- اصلی ی کلا پلا اراضـــی واقع در درز
685 فرعـــی: رامیـــن بابائـــی و سیده شـــهربانو صادقـــی بالمناصفه در ششـــدانگ زمیـــن با بنای 

ی عیســـی فیرزجاهی محرز گردید. یدار احداثی به مســـاحت 107/02 مترمربع خر
ک متقاضیان واقع در بخش دو امـــلا

ک 2508- اصلی اراضـــی واقع در بازگیرکلا پلا
 615 فرعی از 13 فرعی: مینو طهماســـبی مصیر در ششـــدانگ زمین با بنای احداثی که عرصه 

ی از عباس عابدی محرز گردید. یدار آن وقف می باشـــد به مســـاحت 105/76 مترمربع خر
ی  ک 3624- اصلی 3386 فرعی از 11 فرعی: هوشنگ قربان تبار نیاز اراضی واقع در اوشیب پلا
ی  یدار ششدانگ زمین با بنای احداثی که عرصه آن وقف می باشد به مساحت 6/03 مترمربع خر

از عالیه قاســـم پور محرز گردید.
کبری ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  3387 فرعی از 89 فرعی: میلاد ا

ی از جواد فلاحتی محرز گردید. یـــدار 178 مترمربـــع خر

ک 4862- اصلی  اراضـــی واقع در دیوکلا پلا
1608فرعی از 277 فرعی: مجتبی طالبی امیری در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 

ی از رزاق عبادیان محرز گردید. یـــدار 336 مترمربـــع خر
 1609 فرعی از 531 فرعی: محمدعلی قدیمی در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 

ی از نورالدین علی نژاد محرز گردید. یـــدار 140 مترمربـــع خر
ک 4863- اصلی اراضی واقع در شـــهاب الدین کلا پلا

852 فرعی از 160 فرعی: حســـن حســـین زاده در ششـــدانگ زمین با بنای احداثی به مســـاحت 
ی از عباس عبادیان محرز گردید.  یـــدار 201/72 مترمربـــع خر

ک 4869- اصلی اراضـــی واقع در حیدرکلا پلا
3197فرعـــی: محمـــود ادبی فیروزجاه در ششـــدانگ زمین با بنای احداثی به مســـاحت 192/23 

ی از رحیم ادب تبار محرز گردید. یـــدار مترمربـــع خر
ی دورباش در ششدانگ زمین با بنای احداثی به مساحت 97/87  3198 فرعی: ام البنین صبور

ی از عباس میرپور محرز گردید. یـــدار مترمربـــع خر
ک 4872- اصلی اراضـــی واقع در رمنت پلا

2026فرعـــی 663 از 1 فرعـــی: رحمت الـــه علی پور رمـــی در ششـــدانگ زمیـــن با بنـــای احداثی به 
ی از محمدقاســـم علی پور محرز گردید. یدار مســـاحت 510/4 مترمربع خر

لـــذا بـــه موجـــب مـــاده 3 قانون تعییـــن تکلیـــف وضعیت ثبتی اراضـــی و ســـاختمان های فاقد 
گهـــی در دو نوبت به فاصلـــه 15 روز از طریق  ســـند رســـمی و مـــاده 13 آیین نامـــه مربوطـــه ایـــن آ

گهی رای  این روزنامه محلی / کثیرالانتشـــار در شـــهرها منتشـــر و در روســـتاها علاوه بر انتشـــار آ
هیات الصاق تا درصورتی که اشـــخاص ذینفع به آرای اعلام شـــده اعتراض داشـــته باشـــند باید 
یخ الصاق در محـــل تا دو ماه اعتراض خود  گهی و در روســـتاها از تار یـــخ انتشـــار اولیـــن آ از تار
را بـــه اداره ثبـــت محـــل وقوع ملک تســـلیم و رســـید اخـــذ نمایند. معترض بایـــد ظرف یک ماه از 
یخ تســـلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســـت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی  تار
تقدیم دادخواســـت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
بـــه ارائـــه حکـــم قطعی دادگاه اســـت و درصورتی که اعتـــراض در مهلت قانونـــی واصل نگردد یا 
معتـــرض گواهـــی تقدیم دادخواســـت بـــه دادگاه عمومی محـــل ارائه نکنـــد اداره ثبت مبادرت 
بـــه صـــدور ســـند مالکیـــت می نماید و صدور ســـند مالکیت مانع از مراجعـــه متضرر به دادگاه 
کی که قبلا اظهارنامه  نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
ی تحدید حدود  ثبتـــی پذیرفتـــه نشـــده واحـــد ثبتی با رای هیات پـــس از تنظیم اظهارنامه حـــاو
گهـــی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســـاند و  مراتـــب را در اولیـــن آ
گهی تحدید حدود  یان ثبت و فاقد ســـابقه تحدید حدود واحد ثبتی آ ک در جر نســـبت به املا

را به صورت اختصاصی منتشـــر می نماید.
یخ انتشـــار نوبت اول: 12 /10/ 1402 تار
یخ انتشـــار نوبت دوم: 27 / 10 / 1402 تار
میم الف:1634032
ک بابل ســـیدمهدی حســـینی کریمی - رئیس اداره ثبت اســـناد و اما

ینـــات ســـخت  وحیـــد امیـــری بـــا پشت ســـر گذاشـــتن تمر
اختصاصی و ســـپری کردن دوران درمانش زیر نظر پزشـــک 
متخصـــص آماده اســـت تا به میادیـــن برگردد. امیری خیلی 
تـــلاش کـــرد تا خودش را برای حضور در جـــام ملت ها آماده 
کنـــد، امـــا درنهایت امیر قلعه نویی تصمیم گرفت نام او را در 
لیست نهایی برای جام ملت ها قرار ندهد. مشابه این اتفاق 
قبـــل از جام جهانـــی هم بـــرای امیری رخ داد و او چند ماهی 
به دلیل عمل دیســـک کمرش دور از میادین بود که با تلاش 
مثال زدنی، خودش را به این مسابقات رساند و درنهایت هم 
ی  کارلوس کی روش به خاطر اعتقادی که به او داشت نام و
را در لیســـت مســـافران قطر قرار داد. در هر صورت امیری با 
شـــروع دوباره تمرینات سرخپوشـــان به تمرینات گروهی این 

تیم باز خواهد گشت. 


